
Lunedì/
    Giovedì

9:00-09:50

16:40-17:30

17:30-18:20

18:20-19:10

19:10-20:00

20:00-20:50

Scuola nuoto

LUN 9:00-19:00

MAR 9:00-19:00

MER 9:00-19:00

GIO 9:00-19:00

VEN 9:00-19:00

SAB 9:00-19:00

€ 10,00

€ 7,00

Ingresso giornata intera

Ingresso mezza giornata
(9:00-13:00 o 13:00-19:00)

Balneazione

€ 95,0010 ingressi giornata intera

€ 65,0010 ingressi mezza giornata

€ 3,00Noleggio lettino

LUN 9:00-21:00

MAR 9:00-19:00

MER 9:00-19:00

GIO 9:00-21:00

VEN 9:00-19:00

SAB 9:00-19:00

€ 7,00Ingresso singolo

Nuoto libero

€ 65,0010 ingressi 

€ 120,0020 ingressi 

Centro
Nuoto
Colleferro
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Largo Biagio della Rosa, Colleferro (RM)

centronuotocolleferro@gmail.com

www.centronuotoroma.com

Centro Nuoto Colleferro

centronuotocolleferro

377-0883610; 06-52727471
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Bisettimanale

€ 75,00

€ 110,00

€ 135,00

Monosettimanale

€ 55,00

€ 80,00

€ 100,00

1 mese

1,5 mesi

2 mesi

DOM 9:00-19:00

DOM 9:00-19:00



Acquagym

LUN 11:00-11:50 / 18:30-19:20

MAR 13:30-14:20

MER 18:30-19:20

GIO 11:00-11:50 / 18:30-19:20

Acquafitness
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su prenotazione

Hydrobike

LUN 20:10-21:00

GIO 20:10-21:00

€ 9,00Ingresso singolo

€ 85,0010 ingressi 

€ 160,0020 ingressi 

VEN 13:30-14:20

SAB 11:20-12:10

Nuoto baby

SAB 9:10-9:50 / 9:50-10:30 € 10,00Ingresso singolo

Nuoto baby
su prenotazione

€ 160,00Ingressi illimitati


